

**Wg rozdzielnika**

Zakład Wodociągów Kanalizacji i Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Młyńska 37, 66-200 Świebodzin, występujący jako „Zamawiający” w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego – nr sprawy: 2/DO/PZP/12/2020, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawa oleju napędowego dla pojazdów specjalistycznych do zbiórki odpadów**, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na poniższe zapytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany poprzez zaakceptowanie wysłania oferty na adres mailowy Zamawiającego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym i otworzy ofertę dopiero w dniu i godzinie otwarcia ofert oraz wysłania wszelkich dokumentów na wezwanie również w formie elektronicznej lub zamieści postępowanie na platformie zakupowej, na której będzie możliwość elektronicznego złożenia oferty? Wykonawca motywuje prośbę sytuacją pandemiczną w kraju, a udzielenie zgody na to pytanie może warunkować złożenie oferty przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Nie

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w Formularzu Ofertowym, uwzględniając wyliczenie na podstawie ceny detalicznej ze stacji paliw Wykonawcy, ponieważ sprzedaż paliwa następuje po cenach detalicznych brutto z uwzględnieniem upustu (w zł brutto)?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 3 ust. 1 uwzględniając proponowany zapis: „Sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości ... % na paliwa (od ceny brutto).

Opust w tej wysokości naliczany będzie na każdej fakturze VAT wystawionej za okres rozliczeniowy dla Zamawiającego.” Wyrażenie zgody na dane zapytanie warunkuje możliwość złożenia oferty przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie



Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisu par. 4 ust. 1 następującego sformułowania na końcu zapisu: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Nie

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 4 ust. 2 uwzględniając, aby zamiast słów „na koniec” użyć zwrotu „po zakończeniu danego [...]”?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Nie

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji e-faktury zamieszczanej przez Wykonawcę na dedykowanym portalu internetowym? E-mail z powiadomieniem o dostępności faktury w momencie jej umieszczenia na portalu jest przesyłany do Zamawiającego na wskazany adres mailowy. (pytanie dotyczy par. 4 ust. 3).

Odpowiedź na pytanie nr 7: Nie

Pytanie nr 8

Czy istnieje możliwość zmiany w umowie w par. 4 ust. 4 terminu płatności tak, aby liczony był od daty sprzedaży lub od daty wystawienia faktury, a nie od daty doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Nie

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 5 uwzględniając, aby zamiast słowa „stwierdzenia” użyć sformułowania: „udokumentowania przez niezależne, akredytowane laboratorium, wybrane przez Strony Umowy”?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Nie

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisów par. 6 ust. 2 tiret 2 następujących wyjątków: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw”?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Są to zdarzenia losowe.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Nie

- Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.
- Proszę o uwzględnienie powyższego przy przygotowywaniu ofert.
- Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Prezes Zarządu

Dariusz Gusta